广西壮族自治区柳州市教育局

关于2024年柳州市示范幼儿园

验收评估结果的公示
各县、区教育局：

根据《关于开展2024年柳州市示范幼儿园达标评估和自治区示范幼儿园市级初评工作的通知》（柳教基〔2024〕64号）精神，我局组织专家组对2024年新申报市级示范幼儿园的20所幼儿园开展了评估工作。根据专家组的评估意见，经我局复核，拟确认柳州市柳北区长塘镇中心幼儿园等16所幼儿园为柳州市示范幼儿园（名单见附件）。现将拟确认的柳州市示范幼儿园名单予以公示，公示时间为2024年12月4日至12月10日。如有异议，请在公示期间以书面形式向市教育局基础教育科反映。通讯地址：柳州市鱼峰区新柳大道启元广场A座柳州市教育局基础教育科，联系电话：2851554。
单位提出异议的，须加盖单位公章，并写明工作单位联系人、通讯地址和电话。个人提出异议的，须署真实姓名，并写明本人工作单位、通讯地址和电话。市教育局对提出异议的单位和个人有关信息予以严格保密，如实反映问题受法律保护。

    附件：2024年柳州市示范幼儿园公示名单

                             柳  州  市  教  育  局

                                2024年12月3日

    （此件公开发布）
附件

2024年柳州市示范幼儿园公示名单

	星级
	县区名称
	幼儿园名称

	四星
	柳北区
	柳州市柳北区长塘镇中心幼儿园

	三星
	鱼峰区
	柳州市贝江路幼儿园

	二星
	柳北区
	柳州市柳北区柳钢资产公司元宝源幼儿园

	柳北区
	柳州市柳北区品尚名城幼儿园

	城中区
	柳州市城中区慧特教育静兰幼儿园

	柳城县
	柳城县太平镇中心幼儿园

	鹿寨县
	鹿寨县平山镇中心幼儿园

	融安县
	融安县沙子乡中心幼儿园

	融安县
	融安县板榄镇中心幼儿园

	融水苗族自治县
	融水苗族自治县三防镇中心幼儿园

	融水苗族自治县
	融水苗族自治县良寨乡中心幼儿园

	一星
	柳北区
	柳州市柳北区和兴幼儿园

	鱼峰区
	柳州市鱼峰区东风幼儿园

	柳江区
	柳州市柳江区三都中心幼儿园

	柳城县
	柳城县龙头镇中心幼儿园

	融安县
	融安县泗顶镇中心幼儿园

- 2 -
- 3 -